
SPECIFICAŢII DE PREŢ  

Numărul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1670508075774  din 08.12.2022 

Obiectul Achiziției: Servicii de spălare a lenjeriei  

 
Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor / 

serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de livrare 

/ prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 

Discount 

% 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Lotul I. Servicii de spălare a lenjeriei    

9
8

3
0
0

0
0
0

-6
 Servicii de spălare a lenjeriei

 

kilogram 12 000 
18,00 21,60 216 000,00 259 200,00 

zilnic   

 Total     216 000,00 259 200,00    

 

 

Semnat electronic Numele, Prenumele: Mudrea Cristina În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „Dreamgreen” SRL  Adresa: MD2025-mun. Chişinău, Str. N. Testemițanu 29 
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